
Scuole “S. Ciro” – 71122 Foggia - Via Labriola - Tel 0881 /614042   - fax 0881/611170 - C.M. FGEE01100L - C.F. 80005560711 
sito Web: www.sancirofoggia.edu.it - e-mail FGEE01100L@istruzione.it - posta certificata fgee01100l@pec.istruzione.it 

 

 

 
          

 

                                                       

 

 

           Ministero dell’istruzione e del Merito 

 
 

 

    

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia di Bari                   

     Ufficio V - Ambito territoriale di Foggia 

Scuole dell’infanzia e primaria del primo ciclo dell’istruzione “San Ciro” di Foggia 

 

 

 

All’ALBO 
Ad AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 Al SITO WEB DELL’ISTITUTO 
Agli ATTI DEL PROGETTO 

 
OGGETTO: Decreto di Assunzione in bilancio della somma riferita al progetto per realizzazione 

“Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Aprile 2022”. Fondi 

PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR 

– PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -MISSIONE1 – COMPONENTE 1 – 

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” – “Misura 1.4.1 -ESPERIENZA 

DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE GIUGNO 2022” 

 
CUP: I71F22002980006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107. 

VISTA la Nota M.I. prot. N. 651 del 12/05/2022 avente ad oggetto “Programma Scuola digitale 2022-
2026”;  

VISTA       la Nota M.I. prot. N. 4286 del 05/12/2022 avente ad oggetto Avviso PNRR “1.4.1 Esperienza del 
cittadino nei servizi pubblici” – attività di sviluppo, implementazione e verifica dei Siti web delle 
Istituzioni scolastiche; 

VISTA   la nostra candidatura al progetto n. 4960 del 09/09/2022; 

VISTA   l’ammissione al progetto con inserimento CUP n. I71F22002980006 in data 27/09/2022; 

VISTO il decreto n. 68 – 2/2022 – PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per 

la trasformazione digitale – il Capo Dipartimento, di ammissione al finanziamento (finestra temp. 

n.1/2022-PNRR), acquisito con prot. n. 6983 del 12/12/2022; 
VISTA  la variazione al Programma Annuale e.f. 2022 di cui alla delibera n. 53 del Consiglio di Circolo 

nella seduta del 29/12/2022 della somma ammessa al finanziamento di € 7.301,00; 
 

DISPONE 
 
La formale assunzione a bilancio  

Progetto Titolo Importo 

PNRR – M1 C1 – INVESTIMENTO 1.4  
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”– 
Misura 1.4.1 – ESPERIENZA DEL CITTADINO 
NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE  
(Giugno 2022)”  

MISURA  1.4.1 Esperienza del cittadino nei 
servizi pubblici - scuole (giugno 2022)” –  
PNRR- M1C1 investimento 1.4 “servizi e 
cittadinanza digitale” ” Finanziata dall’Unione 

Europea –NextGenerationEU   
 

 
€ 7.301,00 

 

http://www.scuolesancirofg.edu.it/
mailto:FGEE01100L@istruzione.it
mailto:fgee01100l@pec.istruzione.it




Scuole “S. Ciro” – 71122 Foggia - Via Labriola - Tel 0881 /614042   - fax 0881/611170 - C.M. FGEE01100L - C.F. 80005560711 
sito Web: www.sancirofoggia.edu.it - e-mail FGEE01100L@istruzione.it - posta certificata fgee01100l@pec.istruzione.it 

 

 
Il Direttore S.G.A procederà agli adempimenti amministrativo-contabili di competenza per il conseguente 
adeguamento ed aggiornamento delle scritture contabili di bilancio. In particolare, nell’ambito 
dell’autonomia scolastica la risorsa finanziaria assegnata di euro 7.301,00 sarà distribuita al fine di 
consentire alle istituzioni scolastiche di provvedere, nell’anno scolastico 2022/2023, al finanziamento per lo 

sviluppo e implementazione del sito internet. 
 
Il finanziamento è iscritto in Bilancio come segue: 
 

• Entrata – modello A 02 – Avanzo Vincolato € 7.301,00 (prelevamento da avanzo vincolato del 
finanziamento 2022); 

• Spese: Attività A (liv. 1) – A.1 Finanziamento generale e decoro della scuola (liv. 2), voce di 
destinazione (liv. 07) –“PNRR-Esperienze del cittadino nei servizi pubblici 1.4.1” . 

 
Il presente decreto viene trasmesso all’ Albo online e sul sito web dell’Istituzione Scolastica nella 
sezione dedicata, per la massima diffusione. 

 
 
 

                                                    Il Dirigente scolastico 
                                                        Dott.ssa Tiziana Zappatore 

                                                                                firmato digitalmente 

 
 

 

 

http://www.scuolesancirofg.edu.it/
mailto:FGEE01100L@istruzione.it
mailto:fgee01100l@pec.istruzione.it

		2023-03-11T12:24:14+0100
	Tiziana Zappatore




